
2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 1

Start List completa

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/01/2024 15:10
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 00:50.0  0
NOTE: x categoria baby/esordienti (2019-2017) possono fare 25 do

Serie n° 2
2 SCORZA BRANDO 2018 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:53.0
3 LOZZA NICOLO' 2017 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.0
4 BORTOLI MIRKO 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:51.0

Serie n° 1
1 SCLOZA JONAH 2018 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:51.0
2 FONTANIVE DANIELE 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.7
3 DALLE GRAVE LUCAS 2017 ONDABLU SSD 00:30.0
4 SALVADOR LIAM 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:38.0
5 DE MIN FILIPPO 2017 ONDABLU SSD 00:50.0

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/01/2024 15:15
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 00:50.0  0
NOTE: iscrizione x categorie giovanissimi + allievi

Serie n° 4
2 GIAVI NICOLA 2016 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:50.0
3 STEFAN DAVID GABRIEL 2016 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:36.0
4 ZENDRON MATTIA 2016 ONDABLU SSD 00:37.0

Serie n° 3
2 COLLE CESARE 2016 ONDABLU SSD 00:35.0
3 DE GIRARDI ERIC 2016 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:34.0
4 PROCIDANO MARIO 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:34.0

Serie n° 2
1 DE BONA GIACOMO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.0
2 DE LOTTO FRANCESCO 2013 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:32.0
3 FRESCURA NICOLA 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:30.0
4 DE DONA' ZECCONE GIACOMO 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:30.0
5 LAURO MATTEO 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:33.0

Serie n° 1
1 DE CESERO NICOLO' 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:30.0
2 DE DONA' ZECCONE GABRIELE 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:25.0
3 TOMASELLI MARCO 2013 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:23.0
4 DE BONA ERIK 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:25.0
5 ARRIGHINI LEONARDO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:26.0
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 2

Start List completa

50 Rana Stile - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/01/2024 15:20
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:50.0  0
NOTE: x categoria baby/esordienti (2019-2017)

50 Rana Stile - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/01/2024 15:25
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:50.0  0
NOTE: iscrizione x categorie giovanissimi + allievi

Serie n° 4
2 DE LOTTO FRANCESCO 2013 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:25.0
3 LAZZARI DAMIANO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.0
4 DE MIN TOMMASO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:23.0
5 PROCIDANO MARIO 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:40.0

Serie n° 3
1 DE BONA GIACOMO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:20.0
2 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.0
3 BROI LEON 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:09.0
4 ARRIGHINI LEONARDO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:13.0
5 DE ZORZI TOMMASO 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:20.0

Serie n° 2
1 CANAL ELIA 2014 ONDABLU SSD 01:05.4
2 NOGARE' TOMMASO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.0
3 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 00:56.0
4 BERNARDI NICOLA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:59.0
5 DE DONA' ZECCONE GABRIELE 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0

Serie n° 1
1 COLETTI GIOELE 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:55.0
2 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:53.0
3 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 00:52.0
4 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:52.0
5 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 00:54.0

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/01/2024 15:30
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 00:50.0  0
NOTE: x categoria baby/esordienti (2019-2017) 

Serie n° 1
3 SALVADOR LIAM 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:48.0
4 LOZZA NICOLO' 2017 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.0

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/01/2024 15:35
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 00:50.0  0
NOTE: iscrizione x categorie giovanissimi + allievi

Serie n° 4
2 DE NARDIN LOGAN 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:58.8
3 FRESCURA NICOLA 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:55.0
4 DE DONA' ZECCONE GIACOMO 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:55.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 3

Start List completa

Serie n° 3
2 DE BONA ERIK 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:48.0
3 DE CESERO NICOLO' 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:41.0
4 DE MIN TOMMASO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:46.0
5 LAZZARI DAMIANO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:53.0

Serie n° 2
1 FARENZENA MATTHIAS 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:37.0
2 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 00:30.0
3 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:29.0
4 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 00:30.0
5 BROI LEON 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.0

Serie n° 1
1 NOGARE' TOMMASO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:28.0
2 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 00:25.1
3 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:24.0
4 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 00:24.1
5 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:26.2

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/01/2024 15:40
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:50.0  0
NOTE: x categoria baby/esordienti (2019-2017)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 21/01/2024 15:45
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:50.0  0
NOTE: iscrizione x categorie giovanissimi + allievi

Serie n° 3
2 STEFAN DAVID GABRIEL 2016 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:35.0
3 DE ZORZI TOMMASO 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:28.0
4 DE GIRARDI ERIC 2016 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:28.0

Serie n° 2
2 LAURO MATTEO 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:26.0
3 FARENZENA MATTHIAS 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:04.0
4 DE NARDIN LOGAN 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:15.0

Serie n° 1
1 BERNARDI NICOLA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:51.0
2 COLETTI GIOELE 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0
3 TOMASELLI MARCO 2013 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:43.9
4 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 00:47.4
5 CANAL ELIA 2014 ONDABLU SSD 00:50.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 4

Start List completa

25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/01/2024 16:40
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 00:50.0  0
NOTE: x categoria baby/esordienti (2019-2017) possono fare 25 do

Serie n° 2
2 GIRARDI REBECCA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:53.0
3 FONTANIVE DIANA 2018 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.0
4 DE NARDIN ARIANNA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:48.5
5 REPICI MELINDA MARIA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:05.0

Serie n° 1
1 CAPPETTA ANGELA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:43.5
2 DE SIMONE CLOE 2017 ONDABLU SSD 00:40.0
3 VETTORELLO ARYA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:36.6
4 DE ZORDO FEDERICA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:40.0
5 DE LORENZI SOFIA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:43.0

25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/01/2024 16:50
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 00:50.0  0
NOTE: iscrizione x categorie giovanissimi + allievi

Serie n° 3
2 CALZA VERA 2016 ONDABLU SSD 00:40.0
3 DA DEPPO IRENE 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:32.0
4 SCLOZA AMELIE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:40.0
5 DEL FAVERO IRENE 2016 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:44.0

Serie n° 2
1 CECCHIN DILETTA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:32.0
2 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 00:32.0
3 LARCHER VIRGINIA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:28.0
4 HOXHA SAMIA 2013 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:31.0
5 LUISETTO EMMA 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:32.0

Serie n° 1
1 PAIS BECHER VIRGINIA 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:28.0
2 FARAG MARIEM 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:27.0
3 OLIVOTTO GIORGIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:25.0
4 BOCCHI GLORIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:27.0
5 SCORZA CHLOE 2014 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:27.0

50 Rana Stile - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/01/2024 16:55
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:50.0  0
NOTE: x categoria baby/esordienti (2019-2017)

Serie n° 1
2 VETTORELLO ARYA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:57.0
3 SCHINETTI CATERINA 2017 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:21.0
4 BUIN FABRIS GEMMA 2018 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 5

Start List completa

50 Rana Stile - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/01/2024 17:00
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:50.0  0
NOTE: iscrizione x categorie giovanissimi + allievi

Serie n° 7
2 HOXHA SAMIA 2013 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:28.0
3 LUISETTO EMMA 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:20.0
4 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:24.0

Serie n° 6
2 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:15.0
3 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:13.0
4 COSTA CAMILLA 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:14.0

Serie n° 5
1 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.0
2 COLLE LUNA 2014 ONDABLU SSD 01:10.0
3 DE SIMONE SOPHIE 2014 ONDABLU SSD 01:07.0
4 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.0
5 LARCHER VIRGINIA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:10.0

Serie n° 4
1 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSD 01:06.0
2 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 01:04.0
3 PAIS BECHER VIRGINIA 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:03.0
4 POCE GAIA 2013 ONDABLU SSD 01:03.0
5 CETTA CLAUDIA 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:04.4

Serie n° 3
1 ZANNIN MARTA 2014 ONDABLU SSD 01:01.0
2 FALCATA ESTER 2014 ONDABLU SSD 01:00.0
3 VISENTIN ELEONORA 2013 ONDABLU SSD 00:58.7
4 SCUSSEL ALESSIA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.0
5 BERTOLDI LISA 2013 ONDABLU SSD 01:00.0

Serie n° 2
1 DA ROS AURORA 2015 ONDABLU SSD 00:58.4
2 AMORATI ASIA 2015 ONDABLU SSD 00:58.0
3 CANAL ESTER 2014 ONDABLU SSD 00:54.0
4 ONGARO ARIANNA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:56.0
5 GRESSANI ALESSIA 2014 ONDABLU SSD 00:58.0

Serie n° 1
1 REN LIVIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:52.0
2 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 00:51.0
3 VENIALETTI ILENIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:45.0
4 FUSINA CARLOTTA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:47.5
5 COLLET GIULIA 2013 ONDABLU SSD 00:52.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 6

Start List completa

25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/01/2024 17:10
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 00:50.0  0
NOTE: x categoria baby/esordienti (2019-2017)

Serie n° 2
2 DE NARDIN ARIANNA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:06.0
3 CAPPETTA ANGELA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:59.5
4 FONTANIVE DIANA 2018 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:06.0

Serie n° 1
1 GIRARDI REBECCA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:57.0
2 DE ZORDO FEDERICA 2017 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:43.0
3 SCHINETTI CATERINA 2017 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:36.0
4 BUIN FABRIS GEMMA 2018 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:43.0
5 DE LORENZI SOFIA 2017 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:54.0

25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/01/2024 17:15
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 00:50.0  0
NOTE: iscrizione x categorie giovanissimi + allievi

Serie n° 4
1 DA DEPPO IRENE 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:55.0
2 CECCHIN DILETTA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:50.0
3 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:39.0
4 CARNIO AURORA 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:40.0
5 SCLOZA AMELIE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:51.0

Serie n° 3
1 PINAZZA JOY 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:35.0
2 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 00:33.0
3 BOCCHI GLORIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:31.0
4 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:32.0
5 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:34.5

Serie n° 2
1 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:30.5
2 OLIVOTTO GIORGIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:30.0
3 DA ROS AURORA 2015 ONDABLU SSD 00:28.0
4 CETTA CLAUDIA 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:28.4
5 FALCATA ESTER 2014 ONDABLU SSD 00:30.0

Serie n° 1
1 EBONE MARGHERITA 2014 ONDABLU SSD 00:26.8
2 GRANZOTTO GIULIA 2014 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:25.5
3 CANAL ESTER 2014 ONDABLU SSD 00:25.0
4 COLLET GIULIA 2013 ONDABLU SSD 00:25.0
5 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 00:26.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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2^ G.ta Circuito Propaganda BL Foglio n. 7

Start List completa

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/01/2024 17:20
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:50.0  0
NOTE: x categoria baby/esordienti (2019-2017)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 21/01/2024 17:25
Cron: M - Base v.: 25 - CR: 01:50.0  0
NOTE: iscrizione x categorie giovanissimi + allievi

Serie n° 5
2 COSTA CAMILLA 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:14.0
3 COLLE LUNA 2014 ONDABLU SSD 01:06.0
4 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:10.0
5 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:21.0

Serie n° 4
1 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:06.0
2 CARNIO AURORA 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
3 GRESSANI ALESSIA 2014 ONDABLU SSD 00:57.0
4 POCE GAIA 2013 ONDABLU SSD 00:57.0
5 DE SIMONE SOPHIE 2014 ONDABLU SSD 01:01.7

Serie n° 3
1 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSD 00:55.7
2 BERTOLDI LISA 2013 ONDABLU SSD 00:53.3
3 FARAG MARIEM 2015 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:52.7
4 ZANNIN MARTA 2014 ONDABLU SSD 00:53.0
5 AMORATI ASIA 2015 ONDABLU SSD 00:55.3

Serie n° 2
1 PINAZZA JOY 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:51.3
2 ONGARO ARIANNA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.8
3 SCORZA CHLOE 2014 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:48.3
4 SCUSSEL ALESSIA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.3
5 VISENTIN ELEONORA 2013 ONDABLU SSD 00:51.2

Serie n° 1
1 EBONE MARGHERITA 2014 ONDABLU SSD 00:47.1
2 GRANZOTTO GIULIA 2014 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:45.1
3 VENIALETTI ILENIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:40.0
4 FUSINA CARLOTTA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:43.8
5 REN LIVIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:46.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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